PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  010/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

LENITA LIBRALÃO

OBJETO

LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO NA RUA ALCIDES MIGUEL,
Nº 280, NO DISTRITO DA VILA SANTO ANTONIO DO RIO
GRANDE, DESTINADO AS INSTALAÇÕES DA UNIDADE DO
PACS(PROGRAMA DO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE). POR
UM PERIODO DE APROXIMADAMENTE 04(QUATRO) MESES

VALOR GLOBAL

R$4.780,00 (Quatro mil setecentos e oitenta reais)

PRAZO

O prazo do presente contrato será de 04(quatro) meses, com seu
término em 30 de abril de 2020

PROCESSO

0027501

MODALIDADE

Dispensa Nº 010/2020

FRONTEIRA-MG., 10 de janeiro de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação